
Zápis ze schůze Spolku přátel GFP 

 

Místo konání: GFP Neratovice 

Datum:  3. 1. 2023 

Čas konání:  17:00 – 18:35 hod. 

 

Přítomni: Sylvie Bartoníčková, Petr Douša, Peter Garay, Tadeáš Hnátek, Radim Chyba,  

      Miroslav Kadlec, Pavel Kovařík, Libor Novák, Klára Ondráčková, Petra    

                 Turnovská, Veronika Vymetálková 

 

Omluveni: Kateřina Baja, Tomáš Hrubý, Kateřina Šourková, David Šprincl  

 

Hosté: Petr Palička, zástupci maturantů 

 

Program: 

 

Zahájení – přivítání přítomných členů a hostů předsedou Spolku přátel GFP (dále jen „Spo-

lek“) 

 

1. Maturitní ples: 

 Přítomní zástupci maturantů podali členům Spolku informaci o aktuálním stavu 

příprav maturitního plesu (pronájem sálu, náklady na hudební kapelu, poplatek 

OSA aj.), který se bude konat dne 27. 1. 2023. 

 Libor Novák přítomným zástupcům maturantů tlumočil doporučení, která se tý-

kala organizačních záležitostí, spojených s pořádáním maturitního plesu.  

 

2. Finanční dotace na projekty: 

 Pavel Kovařík přítomné členy Spolku informoval o podmínkách čerpání finanč-

ních prostředků z Dotačního řízení MěÚ Neratovice pro rok 2023. Spolek má 

v plánu připravit 2-3 návrhy na dotační projekty. Tato problematika bude předmě-

tem jednání na dalších schůzích Spolku. 

 

3. Výměnné pobyty: 

 Přítomní členové Spolku jednomyslně schválili dárkovou formu vyjádření podě-

kování pro učitele, kteří zastřešují jazykové poznávací pobyty studentů gymnázia 

ve Švýcarsku a Španělsku.  

 Daní pedagogové budou pozváni na příští jednání Spolku, kde představí další 

směřování výměnných pobytů a nastíní proces profesního poradenství 

4. Různé: 

 Petr Palička podal členům Spolku informaci o připravovaném výměnném pobytu 

studentů z gymnázia z Lipska, který se uskuteční ve dnech 7. až 13. 5. 2023. Sou-

časně požádal Spolek o finanční participaci na této akci. Spolek tuto žádost GFP 

na příští schůzi posoudí a přijme k tomu usnesení.  

 

5. Datum příští schůzky: 7. 2. 2023, od 17:00 hod., v budově GFP!  

         (případná změna bude včas ohlášena) 

 

Zapsal:  Radim Chyba 

Ověřil:  Pavel Kovařík 

Schválil: Libor Novák 


